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MUNICIPIO GUADALAJARA 

FLUJO CONTABLE DE INGRESOS Y EGRESOS 

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022 

Impuestos 
Cuotas y aportaciones de seguridad social 
Contribuciones de mejora 
Derechos 
Productos 

TÍTULO 

Aprovechamientos __
Ingresos por venta de bienes, prestación de servicios y otros ingresos 
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y fondos distintos 
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 
ln_gresos derivados de financiamiento 

Servicios personales 
Materiales y suministros 
Servicios generales 

TOTAL 

CAPÍTULO 

Iransferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 
Bienes muebles, inmueble��intangibles 
Inversión pública 
Inversiones financie�s y otras provisiones 
Participaciones y aportaciones 
Deuda pública 

A 

-L-LP

ESTIMADO 

2,245,607,120.00 

0.00 

0.00 

1,075,915,603.00 

119,597,529.00 

230,233,607.00 

0.00 

5,649,022,690.00 

0.00 

0.00 

9,320,376,549.00 

APROBADO 

4,697,259,025.35 

384,652,175.28 

1,900,190,580.85 

1,047,223,399.10 

104,555,656.42 

1,092,399,000.00 

0.00 

0.00 

209,096,712.00 

9,435,376,549.DO 

AMPLIACIÓN Y 

REDUCCIÓN 

0.00 
--

0.00 
- -

0.00 
- ---

0.00 

0.00 
-

0.00 
- - --

0.00 
- - --

0.00 

0.00 
- -� 

0.00 

O.DO 

AMPLIACIONES/ 

(REDUCCIONES) 

-

-174,908,360.00 

91,570,808.55 

22,734,330.82 

61,720,257.77 

37,162,963.02 

-38,280,000.16 

- -

0.00 
---

0.00 

0.00 

O.DO

INGRESO 

MODIFICADO 

2,245,607,120.00 

0.00 
-

0.00 
-

1,075,915,603.00 

119,597,529.00 

230,233,607.00 

0.00 

5,649,022,690.00 

0.00 
--

0.00 

9,320,376,549.DO 

EGRESOS 

MODIFICADO 

4,522,350,665.35 

476,222,983.83 

1,922,924,911.67 

1,108,943,656.87 

141,718,619.44 

1,054,118,999.84 

0.00 

0.00 

209,096,712.00 

9,435,376,549.DO 

Bajo protesta de decir verdad declara 1s financierosl.l..�� fi'J:ltlis, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

MTRO. L� 

* 

SE RECIBE OOCUMENTACION ANEXA A

RESERVA DE VERIFICAR SU CONTENIDO

OIRECCION DE RESPONSAOI_IJ 

AVANCE 
DEVENGADO 

FINANCIERO 

1,719,255,026.33 76.56% 
--

0.00 0.00% 

3,541.54 0.00% 

599,574,260.89 55.73% 

9�270,044.14 77.99% 

102,560,965.83 44.55% 

0.00 0.00% 
--

3,165,034,930.24 
-- --

0.00 

0.00 

5,679,698,768.97 

DEVENGADO 

2,067,084,330.50 

74,104,048.91 

736,337,328.99 
-- -

529,689,352.90 

36,429,637.36 

162,127,515.30 

56.03% 

0.00% 

0.00% 

60.94% 

AVANCE 

FINANCIERO 

45.71% 

15.56% 

38.29% 
---

47.77% 
---

25.71% 

15.38% 
----

0.00 0.00% 

0.00 0.00% 
--

134,914,987.49 64.52% 

3,740,687,201.45 39.65% 

Gobierno de

Guadalajara

'-,,/ 

PENDIENTE DE 

INGRESAR 

23.44% 
---

100.00% 
--- -

100.00% 
--

44.27% 

22.01% 

55.45% 

100.00% 
-

43.97% 

100.00% 

100.00% 

39.06% 

PENDIENTE POR 

EJERCER 

54.29% 

84.44% 

61.71% 

52.23% 
-

74.29% 
--

84.62% 

100.00% 

100.00% 
-

35.48% 

60.35% 
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